
  
 

COPIA 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
N° 48  del  26-06-2024 
   
OGGETTO: APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ANNO 2023. . 
   
L'anno  duemilaventiquattro  il giorno  ventisei del mese di giugno  alle ore 20:05 nella Sede 
Comunale, a seguito della convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale con l'intervento 
dei Signori: 
 
 COGNOME E NOME QUALIFICA   PRESENTI 
 ASSENTI 
 
 

GAZZI ANGELA 
 

SINDACO P 

ANDREASI SABRINA 
 

VICE SINDACO P 

TROMBINI ALBERTO 
 

ASSESSORE P 

 
Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE Dr.ssa PALLARA PATRIZIA. 
 
Il Sig. GAZZI ANGELA nella sua qualità di SINDACO constatato il numero legale degli intervenuti, 
dichiara aperta la seduta e invita a discutere sull'oggetto sopra indicato. 
 
 
 
Ai sensi  dell’art. 49 comma 1 del TUEL,  si esprime: 
 
Parere: Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica 
 ll. Responsabile del Servizio 
 F.to   Fogagnolo Alessandra  
 
Parere: Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile 
 ll. Responsabile del Servizio 
 F.to    Fogagnolo Alessandra  
 
per motivazioni su eventuali pareri sfavorevoli o condizionati, vedi allegati 
  



LA GIUNTA COMUNALE 

VISTO  il D.lgs. n. 150/2009 recante norme in materia di ottimizzazione della produttività del 
lavoro pubblico, di efficienza e trasparenza della Pubblica Amministrazione; 

RICHIAMATA la delibera di G.M. n. 75 del 06/07/2023 con la quale sono stati approvati gli 
Obiettivi di performance 2023/2025, provvedendo ad individuare e definire gli obiettivi strategici 
e gli obiettivi operativi dell’Amministrazione per il periodo citato; 

RICHIAMATO l’art. 27 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con 
delibera di G.M. n. 70/2002 come da ultimo modificato con delibera di G.M. n. 112/2010, che 
prevede che l’ultima fase del ciclo di gestione della performance sia la “rendicontazione dei risultati 
agli organi di indirizzo politico amministrativo, al vertice dell’Ente, nonché ai competenti organi 
esterni, ai cittadini, ai soggetti interessati, agli utenti e ai destinatari dei servizi”; 

VISTA la Relazione sulla Performance dell’esercizio 2023 predisposta dagli uffici e allegata alla 
presente in parte integrante e sostanziale, contenente la rendicontazione dei risultati conseguiti in 
merito agli obiettivi strategici assegnati con il Piano della Performance e agli obiettivi operativi 
assegnati al personale dipendente con il PEG; 

RITENUTA  la stessa meritevole di approvazione; 

DATO ATTO dei pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. n. 267/00; 

Con voti unanimi espressi nei modi di legge 

DELIBERA 

1) Di approvare la Relazione sulla Performance 2023, nel testo allegato alla presente in parte 
integrante e sostanziale (All. A); 

2) Di demandare al responsabile competente tutti gli adempimenti conseguenti al presente atto, 
ivi compreso l’invio della relazione all’Organismo indipendente di Valutazione per la 
validazione e la conseguente pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente; 

3) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile con separata ed unanime votazione, 
al fine di procedere speditamente alla validazione della stessa da parte dell’OIV. 

 

  



  



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 
 
  Il PRESIDENTE   Il SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to GAZZI ANGELA F.to PALLARA PATRIZIA 
 
 
La presente delibera è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'Articolo 134, 
comma 4, del "Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali" 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio, 
 
 

ATTESTA 
 
CHE la presente deliberazione: 

 E'   affissa  all'Albo on line  per 15 giorni  consecutivi dal  04-07-2024 come  prescritto  dall’art 124, 1° 
comma  del  “Testo  unico delle  leggi sull’ordinamento degli enti  locali”. 

 
 

 Nr. Registro di pubblicazione   421          all’Albo on line   
        F.to    IL MESSO COMUNALE  

          
   
 
 
 Lì04-07-2024 Il SEGRETARIO COMUNALE  
 F.to PALLARA PATRIZIA 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
lì  
 
 
 CHE la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 26-06-2024; 

 
Decorso  il  decimo giorno   dalla    pubblicazione    (Art. 134,  comma   3,    “Testo unico delle leggi     

 sull’ordinamento degli Enti locali”); 
  
 IL SEGRETARIOCOMUNALE 
Lì_________________________ F.to PALLARA PATRIZIA 
 
 
 
 
 CHE la presente deliberazione è stata revocata/annullata con delibera di Giunta n. ______________, 
del  ________________________. 
 
 IL SEGRETARIOCOMUNALE 
 F.to PALLARA PATRIZIA 


